Solvit.

Rutgherus filius quondam Henrici heren Goijvarts soen de Audenhoven palam recognovit sibi per Johannem Danels soen van den Stadeacker fore satisfactum de medietate (dg: hereditarii cen) quinque librarum pagamenti quas Danijel van den Stadecker erga magistrum Egidium de Liedevelt alias dictum de (dg: Tue) Turnout acquisierat quam medietatem dictus Johannes Danels soen prefato Rutghero supportare promiserat ut dicebatur etc clamans in de quitum. Testes datum supra.

BP 1184 f 080r 06 za 07-03-1405.

Hermannus Zweirtvegher zvw Arnoldus Cleijnael gaf uit aan Theodericus zv Johannes Crumme (1) een huis, erf en tuin, in Oirschot, in de herdgang van Straten, tussen Jordanus Everats enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan een gemene weg en met het andere eind aan voornoemde Jordanus; de uitgifte geschiedde voor (a) 2 kapoenen aan de hertogin, (b) 10 schelling paijment, en thans voor (c) 20 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Theodericus tot onderpand (2) een beemd, in Oirschot, in de herdgang van Ertbruggen, tussen Johannes van Dommellen enerzijds en voornoemde Johannes die Crumme anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint gnd Hulssthoersche Ghemeijnt en met het andere eind aan wijlen Egidius van den Sneppenschoet, welke beemd reeds belast was met ongeveer 1 oude groot.

Hermannus Zweirtvegher filius quondam Arnoldi Cleijnael domum aream et ortum sitos in parrochia de Oerscot in pastoria de Strathen inter hereditatem Jordani Everats ex uno et inter (dg: hereditatem) communem plateam ex alio tendentes cum uno fine ad communem plateam et cum reliquo fine ad hereditatem dicti Jordani ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Theoderico filio Johannis Crumme ab eodem hereditarie possidendos pro duobus (dg: caponi) caponibus domine nostre {hier staan: ..} ducisse et decem solidis pagamenti exinde solvendis dandis etc et pro XX lopinis

siliginis mensure de Oirscot dandis sibi ab alio purificationis et in Oirscot tradendis ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem solutionis dicte paccionis dictus Theodericus quoddam pratum situm in dicta parrochia in pastoria de Ertbruggen inter hereditatem Johannis de Dommellen ex uno et hereditatem Johannis die Crumme predicti ex alio tendens cum uno fine ad communitatem dictam Hulssthoersche Ghemeijnt et cum reliquo fine ad hereditatem quondam Egidii van den Sneppenschoet ut dicebat dicto Hermanno ad pignus imposuit promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto uno antiquo grosso vel circiter exinde solvendo. Testes datum supra. {In de linker marge hieronder een verticale streep naast onbeschreven ruimte}.